

## Rechnung

Lieferung DI241200551 vom 10.12.2024; Ihre Referenznr.: KA FW 706;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	31,50	63,00
2	90251		<b>AL-KO/BPW Bremsseil, HL 830/SL 1055 mm</b> AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 1055 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,31	16,62
3	90255		<b>AL-KO/BPW Bremsseil, HL 1230/SL 1455 mm</b> AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 1455 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	9,91	19,82
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>107,79</b>
19% MwSt.							20,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>128,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200527

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,00

**Lief. an Adresse:**

Andreas Bucherer GmbH  
Zeppelinstr. 3a  
76275 Ettlingen  
Deutschland